中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]酒店会员加盟协议范本
来源：网络  作者：枫叶飘零  更新时间：2023-12-24
以下是为大家整理的关于《酒店会员加盟协议范本》，供大家学习参考！甲方：___________________（以下简称甲方）乙方：___________________（以下简称乙方）：___________________________...
以下是为大家整理的关于《酒店会员加盟协议范本》，供大家学习参考！
甲方：___________________（以下简称甲方）
乙方：___________________（以下简称乙方）
：________________________________星
　　甲乙双方就乙方加盟甲方运营平台：___________，乙方向甲方各成员单位提供优惠客房，并成为甲方网络平台的加盟会员酒店，经友好协商达成以下合作协议：
　　一、 客房协议价格 （酒店也可自附《房价表》等相关说明，无建议售价可不填）
　　A． 房间类型　 门市价 　　结算价 　 　建议售价
　　1 ________ 　 ________ 　________ 　 ________
　　2 ________ 　 ________ 　________ 　 ________
　　3 ________ 　 ________ 　________ 　 ________
　　4 ________ 　 ________ 　________ 　 ________
　　5 ________ 　 ________ 　________ 　 ________
　　6 ________ 　 ________ 　________ 　 ________
　　早餐：______份； 加床：______元。
　　B．为了更好的推广乙方酒店，乙方应在签约价格上无倾斜政策，建议返佣金额在____元以上。
　 C．奖励政策： 甲方每月完成（　 ）间次奖励____元/间次，完成（　 ）间次奖励____元/间次，完成（　 ）间次奖励____。
　　D．团队含义：同进同出____间以上为团队接待，价格为一团一议。
　　二、 关于客房预订
　　1．甲方各成员单位免费为酒店进行客源招徕与必要的促销，乙方负责协调酒店销售部、预订部及前台，配合好甲方各成员单位预订单的落实确认与到店客人的入住安排。
　　2．甲方各成员单位在客人抵店前通过传真方式通知乙方　销售部□、预订部□，乙方按订单上传真号码回传各成员单位确认。
　　3．对于遇销售部、预订部休息下班，在无法联系到乙方销售人员的情况下，甲方各成员将直接发传真到乙方前台，由乙方前台按甲方各成员传真内容先予以接待。总台或商务中心传真号码：________
　　4．因乙方原因造成甲方各成员单位预订客人不能顺利入住，乙方应负责免费给客人升级或在客人同意的前提下，将甲方客人安排同酒店，佣金应照常返还。
　　5．甲方客人退房时间为中午____点，如客人要求延迟退房，乙方视当天房态情况尽量满足甲方客人的要求。
　　6．当甲方客人直接向乙方要求延住时，乙方可按甲方原先的传真预订价格给客人续住，佣金应照常返还。
　　7．乙方____点为正常保留时间，（特殊情况请在预订单上注明） ____点以后甲方成员单位取消预订客房，以传真或电话通知乙方。
　　销售部休息日期： ______________下班时间：______________ 预订部休息日期：________________下班时间：______________
　　三、关于夜审跟单
　　1．为减少NOSHOW给乙方酒店带来不必要的损失，甲方各成员单位每天在______前后，以电话形式直接与酒店前台或预订部联系对保留至______的客房进行跟单，以便保留或及时取消，酒店应通知前台或预订部给予配合，正确告之甲方预订的客户是否到店、入住房号的情况。
　　2．__________________________________________。
　　四、关于付款、结算
　　1．当甲方客户入住酒店时，乙方总台按甲方传真所指定的协议价格直接向客人收取所有房费。房费差价（佣金）归甲方所得。乙方佣金差价税____%
　　2．甲方在每月______日前向乙方提供上月甲方各成员单位客人入住详细资料（包括客人姓名、入住房价、入住日期、离店日期、夜次、及返佣金额）经双方核对确认后，订房佣金由乙方在每月______日前汇入甲方指定的账号，并由甲方向乙方开具发票，如果乙方未能按时汇款，甲方向乙方收取每日______‰的滞纳金。
　　备注：扣差价税的酒店，甲方只向乙方开具收款凭证（收据），未扣差价税的酒店甲方提供收款发票。
　　五、双方的权利和义务
　　1．乙方应协助甲方接待好客人，为客人提供优质的全方位服务，做好预订、财务结算工作。
　　2．甲方各成员单位的订房，乙方正常保留当天______整（视当日房源情况可适当延长保留时间）。
　　3．乙方遇门市散客价格调整或推出特惠价格时，应及时以传真形式提前______天书面通知甲方，并要确认好的开展工作。
　　5．双方签约人员如有离开原工作岗位，应及时书面通知对方，原协议有效。
　　6．在设置甲方名称时，请统一用“中国订房联盟”名称设置，便于甲方成员单位客人查找预订信息。
　　7．乙方若有装修、停业等影响会员入住的情况，务必提前通知甲方。
　　8．甲方不为任何客人和各成员单位承担欠款和担保。
　　六、特别说明
　　1．所有用《中国订房联盟-客房预订通知单》入住的佣金，由中国订房联盟法人单位： ____________旅游服务有限公司，负责统一结算。开户全称：上海蓝豹旅游服务有限公司开户银行：__________________。银行帐号：__________________
　　2．中国订房联盟平台：已为酒店免费开通了，无须传真确认，无通信费用的e-booking和e-confirm（即时房态、即时确认系统）和移动商务平台（手机短信订房、即时短信确认系统），酒店可免费申请开通
　　3．为便于更好的合作， 双方合作协议期为长期有效， 甲方各时段房价以乙方的调价通知为准。
　　七、管辖法律及仲裁
　　本协议一式二份，双方各执一份，盖章签字后生效。本受中华人民共和国法律管辖。凡由于执行本合同而发生的一切争执，应当通过友好协商解决。如不能解决的，则可诉诸仲裁。仲裁应当提交______仲裁委员会，按照______仲裁委员会的仲裁规则仲裁，该仲裁的裁决是终局的，双方必须遵守。此协议传真件同样有效。
甲方：____旅游服务有限公司
地址：____________________
电话：____________________
传真：____________________
乙方：（盖章）____________
地址：____________________
电话：____________________
传真：____________________
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！